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P Ê C H E R I E S . 

TABLEAU OLXXXU. Quantités et valeur des produits de la pêche, 1904-1908—fin. 

Espèces de poissons. 

Valeur. 

1904. 1905. 1906. 1907. 1908. 

I l e d u P r i n c e - Ed.—fin. 

Eperlan 
Encornet 
Trui te 
Pe t i te morue 

Q u é b e c . 

Achigan, rouge ou barré 
Achigan, noir et autre 
Peaux de béluga (Daleine bla. ) 
Moules, etc 
Morue, fraîche 
Morue, sèche 
Morue, langues et noues.. . . 
Poisson commun et mêlé 
Anguille, fraîche 
Anguille, salée 
Poisson pour bouette 
Poisson pour engrais 
Huile de poisson 
Egrefin, frais 
Egrefin, séché 
Egrefin, fumé 
Merluche, sèche 
Flétan, frais 
Hareng, frais 
Hareng, salé 
Hareng, fumé.. " 
Homards, frais ou vivants 
Homards, en conserves 
Maquereau, frais 
Maquereau, salé 
Maskinongé 
Ouananiche 
P e r c h e . . . . . . . . 
Brochet. 
Doré 
Saumon, frais 
Saumon, mariné.'. 
Saumon, fumé 
Sardines, fraîche. . . 
Phoques, poils et peaux 
Alose 
Eper lan . . . . * 
Encornet 
Esturgeon. 
Trui te 
Pe t i te morue 
Poisson blanc 

35,970 
1,440 
1,810 

78 

1,751,397 

5,510 
112 

3,164 
4,879 

764,928 
2,280 

23,802 
51,564 

1,970 
89,473 
53,325 
42,547 

1,410 
6,162 

367 
14,458 
8,379 

148,271 
1,720 

600 
212,159 

321 
35,010 

1,100 
1,200 
9,770 

10,260 
20,068 

153,924 
4,230 

1,611 
9,854 
6,433 

13,655 
1,720 
7,685 

29,050 
3,096 
5,330 

39,181 
460 

2,140 
150 

2,003,716 

736 
4,620 

804 
250 

16,044 
722,673 

1,530 
28,718 
49,069 

2,080 
121,582 

56,406 
97,574 

1,290 
8,916 

618 
10,708 
14,465 

140,166 
11,110 

915 
287,103 

1,890 
76,080 

727 
1,100 
8,345 
7,948 

16,624 
211,994 

8,598 

21,780 
13,042 
3,237 

11,597 

6,996 
23,884 

6,348 
6,149 

35,165 
592 

2,215 

2,175,035 

667 
3,280 

772 
320 

31,985 
892,425 

1,950 
27,586 
47,071 

2,320 
176,804 

73,605 
125,879 

1,188 
7,905 

1,208 
5,820 

21,381 
98,120 

4,701 
425 

199,700 
1,440 

107,670 
510 
945 

7,445 
5,560 

11,297 
205,639 

6,090 

10,128 
41,793 

1,944 
10,535 

7,! 
21,959 

3,030 
5,951 

45,042 
610 

2.282 
13 

2,047,390 

720 
4,945 

224 
330 

13,654 
875,331 

1,390 
19,574 
43,788 

1,280 
124,657 

17,726 
126,923 

180 
4,845 

26,052 
14,228 
78,291 
11,841 

450 
245,917 

3,216 
188,550 

492 
4,200 
7,140 
8,990 

13,235 
125,443 

8,505 

2,193 
31,605 

1,186 
10,116 

148 
3,493 

18,695 
3,780 
4,057 

32,700 
340 

2,445 

1,881,817 

3,300 
584 
200 

15,490 
845,230 

1,790 
5,998 

26,121 
1,590 

88,486 
40,364 

101,104 
172 

6,330 

825 
20,856 
8,300 

127,701 
5,529 
1,025 

208,942 

124,695 
351 

4,000 
2,180 
3,702 
7,777 

151,889 
3,345 

477 
41,924 

1,845 
10,941 

3,391 
11,044 

792 
3,527 


